



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2019

г. Тамбов

№ 1075

О внесении изменений в приложения к областной адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Тамбовской области, на 2019 - 2025 годы

Администрация области постановляет:

1. Внести в приложения к областной адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Тамбовской области, на 2019 - 2025 годы (далее — Программа), утвержденной постановлением администрации области от 09.04.2019 №414 (в редакции от 05.09.2019), следующие изменения:

1.1. в приложении № 2 к Программе «План-график реализации в 2019-2021 годах областной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Тамбовской области, на 2019-2025 годы»:

в разделе «ЭТАП 2019 года»:

графы 3, 4, 5, 6 подпункта 1.2 изложить в редакции «704,60», «23», «62», «1 014,60» соответственно;

графы 3, 4, 5, 6, 7, 8 подпункта 1.3 изложить в следующей редакции: «-»;

графы 3, 4, 5, 6 подпункта 3.2 изложить в редакции «81,8», «2», «7», «85,30» соответственно;

графы 3, 4, 5, 6 подпункта 3.4 изложить в редакции «88,1», «2», «4», «89,10» соответственно;

1.2. в приложении № 4 к Программе «План реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Тамбовской области, по способам переселения»:

в позиции «Всего по программе переселения, в рамках которой предусмотрено финансирование за счет средств Фонда. в т.ч.»:

в графе 14 цифры «6 931,20» заменить цифрами «5 916,60»;

в графе 15 цифры «225 416 486,40» заменить цифрами «192 419 665,20»;

в графе 16 цифры «20 271,20» заменить цифрами «20 862,53»;

в графе 17 цифры «663 424 656,39» заменить цифрами «693 523 767,39»;

в графе 18 цифры «723,17» заменить цифрами «812,27»;

в графе 19 цифры «23 518 934,66» заменить цифрами «26 416 644,86»;

в позиции «Всего по этапу 2019 года»:

в графе 14 цифры «1 014,60» заменить цифрами «0,00»;

в графе 15 цифры «32 996 821,20» заменить цифрами «0,00»;

в графе 16 цифры «2 646,40» заменить цифрами «3 437,73»;

в графе 17 цифры «96 7735 310,80» заменить цифрами «126 834 421,80»;

в графе 18 цифры «0,00» заменить цифрами «89,10»;

в графе 19 цифры «0,00» заменить цифрами «2 897 710,20»;

в пункте 1:

в графе 14 цифры «1 014,60» заменить цифрами «0,00»;

в графе 15 цифры «32 996 821,20» заменить цифрами «0,00»;

в графе 16 цифры «0,00» заменить цифрами «1 014,60»;

в графе 17 цифры «0,00» заменить цифрами «32 996 821,20»;

в пункте 3:

в графе 16 цифры «174,40» заменить цифрами «85,30»;

в графе 17 цифры «5 671 836,80» заменить цифрами «2 774 126,60»;

в графе 18 цифры «0,00» заменить цифрами «89,10»;

в графе 19 цифры «0,00» заменить цифрами «2 897 710,20»;

в пункте 4:

в графе 16 цифры «2 090,00» заменить цифрами «1 955,83».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

Глава администрации
области А.В.Никитин